
ZARZĄDZENIE Nr 282/2018
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 05 kwietnia 2018r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2 j i ust.2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i  o wolontariacie  (Dz.U. z 2016r.  Nr 1817 z późn. zm.)  oraz
Uchwały  Nr  XXVI/202/17 Rady  Gminy  Dubeninki  z  dnia  10  listopada  2017  r. w
sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Dubeninki  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2018, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się wynik otwartego konkursu ofert na realizację w formie wsparcia zadań
publicznych gminy Dubeninki w  2018 r.  z zakresu:

1) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, spektakli, konkursów i wystaw,

2) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,

3) promocja i organizacja wolontariatu, 

4) pomoc społeczna uczniów i studentów,

2. Nazwę wyłonionego oferenta, nazwę zadania publicznego i wysokość 
przyznanych środków określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie  o  wynikach  konkursu  zostanie  opublikowane  poprzez  jego
zamieszczenie w:

a) Biuletynie Informacji Publicznej,
b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Dubeninki,
c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dubeninki

    Ryszrd Zieliński



Załącznik do
 Zarządzenia Nr 282./2018

Wójta Gminy Dubeninki
 z dnia 05 kwietnia 2018 roku

Wykaz podmiotów, którym przyznano dofinansowanie w ramach otwartego konkursu
ofert ogłoszonego Zarządzeniem 270/2018 Wójta Gminy Dubeninki z dnia  05 lutego
2018 r. na realizację zadań publicznych Gminy Dubeninki w formie wsparcia w 2018
roku 

L.p. Nazwa zadania
publicznego

Nazwa podmiotu Wysokość dotacji
w zł

Rodzaj zadania: upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego poprzez organizacje wydarzeń kulturalnych, spektakli,

konkursów i wystaw 
1. Święto Sękacza Stowarzyszenie ,,Żytkiejmska

Struga”
3900,00

       
2. Piknik „Noc świętojańska

nad Bludzianką”
Stowarzyszenie Głos Puszczy

Rominckiej
1500,00

3. „Jestem stąd” warsztaty
artystyczne dla dzieci

 i młodzieży

Społeczno- Oświatowe
Stowarzyszenie Pomocy

Pokrzywdzonym
i Niepełnosprawnym „Edukator”

1600,00

Rodzaj zadania: pomoc społeczna uczniów i studentów
1. Program stypendialny

„Aktywny Student”
Gołdapski Fundusz Lokalny 1500,00

Rodzaj zadania: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności
lokalnych 

1. Konkurs „Działaj Lokalnie
2018”

Gołdapski Fundusz Lokalny 1500,00

Rodzaj zadania: promocja i organizacja wolontariatu
1. Wolontariusze pomagają

i wspierają
Stowarzyszenie Partnerstwo

Sztuk
0,00

ocena negatywna-
brak spójności 

w opisie
szczegółowym

oferty
 i kosztorysie

                                                                                            
                                                                        Razem: 10000,00


